
UCHWAŁA NR 730/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie przekazania samochodu osobowego przeznaczonego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 15261) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Przekazuje się samochód 9 osobowy marki VW transporter 5, rok produkcji 2006                    

o numerze rejestracyjnym CTR 06NX, będący na stanie Domu Pomocy Społecznej 

„Kombatant” w Dobrzejewicach. 

  

 § 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - 

odbiorczego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


